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Muistutus: Tilastoseuran 100+-vuotisjuhla 7.-9.6.2023

Koronapandemian vuoksi lykkääntyneet Tilastoseuran 100+-vuotisjuhlat ovat
enää alle kuukauden päässä! Ilmoittautumisia on tullut runsaasti ja
muistuttaisimme että vielä mahtuu mukaan. Varmista siis paikkasi tähän
ainutkertaiseen tilaisuuteen ilmoittautumalla mielellään keskiviikkoon 24.5.
mennessä (kahvitarjoilun varmistamiseksi), mutta viimeistään 5.6., mikäli
haluat osallistua juhlaillalliselle. Ilmoittautua voit tämän linkin (linkki) takaa.

Juhlan pääpuhujat ovat Deborah Ashby (Imperial College, President of the
Royal Statistical Society 2019–2020) ja Jouni Kuha (London School of
Economics and Political Science). Lisäksi juhlissa on useita muita esitelmiä,
joihin voit tutustua tarkemmin osoitteessa vuosijuhlien ohjelmasta (linkki).

Erityisesti muistuttaisimme 7.6. kello 17 järjestettävästä Tilastotieteen historia
-keskustelutilaisuudesta (opettajien lehtisali, Porthania P219), jossa voit myös
ennakkoilmoittautua vuosijuhliin.

Mikäli osallistut tähän keskustelutilaisuuteen, niin pyydämme ilmoittautumaan
1.6. mennessä Tilastoseuran puheenjohtajalle osoitteeseen
pekka.pere@tuni.fi, jotta osaamme varata tilaisuuteen riittävästi kahvitarjoilua.

Nähdään siis runsaslukuisina vuosijuhlilla!

ISLP järjestää webinaarin tilastotieteeseen ja tilastojen käyttöön
innostamisesta!

ISLP (International Statistical Literacy Project), kansainvälisen tilastollisen
luku- ja käyttötaidon edistämisprojekti, järjestää tiistaina 23.5. webinaarin
aiheesta “Statistical Edutainment”. Ilmoittaudu webinaariin
ilmoittautumislomakkeella (linkki).
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Kurssi-ilmoituksia

Conformal prediction: How to quantify uncertainty of machine learning
models?

Aika ja paikka: ENBIS-23 Konferenssi, Valencia, Espanja, 10.9.2023
Linkki: https://conferences.enbis.org/event/32/ (Pre- and Post-Conference
Courses)

Random forests: basics, extensions and applications

Aika ja paikka: La Villa Clythia, Fréjus, Ranska, 8.-13.10.2023
Linkki: https://www.sfds.asso.fr/fr/ecas2023/709-home/

Kirja-alennuksia kustantajilta

Tilastoseuran jäsenenä olet oikeutettu kirja-alennuksiin useiden kustantajien
materiaaleista. Seura on hankkinut jäsenilleen alennuskoodeja seuraaville
kustantajille:

Wiley, 35% alennus koodilla XXXXX.
Oxford University Press, 30% alennus koodilla XXXXX.
CRC Press, 25% alennus ja ilmainen postitus koodilla XXXXX.
Cambridge University Press, 20% alennus koodilla XXXXX.

Alennukset ovat voimassa vain kustantajien verkkosivuilta ostettaessa.
Pyydämme ystävällisesti teitä olemaan jakamatta alennuskoodeja seuran
jäsenistön ulkopuolelle.

Muista StatNet-lista

StatNet on suomalaisten yliopistojen, tutkimuslaitosten ja ammattiseurojen
sähköpostilista, jossa jaetaan tilastotieteellistä ajankohtaista tietoa sekä
työmahdollisuuksia. Listalle voi liittyä kuka vaan ja se on erinomainen väline
lähiseudun tilastollisten tapahtumien sekä työpaikkojen seurantaan. Lisätietoja
listasta löydät osoitteesta http://www.helsinki.fi/statnet/.

Ovatko yhteystietosi ajan tasalla?

Pyrimme pitämään Tilastoseuran jäsenrekisteriä jatkuvasti ajantasaisena ja
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toivommekin, että jäsenet kävisivät päivittämässä mahdollisesti muuttuneet
yhteystietonsa klikkaamalla tästä.

Terveisin,

Suomen Tilastoseura ry
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